
 
 

„_
Příloha č. Í-1

inženýrské-agnpmniwhýólsmac,m

‘
M
a

_ Alberta/a 21, “Olomouc 779 0Q
_ zapsaná v óbchodnim reistříku Krajského smadu v Ostravě vodám B. was: 241.9., guns 31.12.2960 .5350125869523 DIČ LCZZSBGQfiZEBan‘ka : K8 .ommouc man zx15was0:15:3szmumawsroozswmon

v óiamgacr dráze 512023

“Statutární město OstraVa

\fé-Lc: 59.211.<Ji'H/12149—1I22ilNV/SV1, stavba „Výškovická ULPfoStmf‘mezi ULSVanosti 'aGujkovova, ostrava—Jih“ -,__ návrh zhotovitele společností IDS-Inženýrské a dopravnístavby Oíb'mouc a.s.(dále IDS)
'

Vážení,

[(Vaše—mu dopisu výše uvedené. spisovéznačkyg, dle fehož obsa—hu v‘eImiocé'fiujeme Vámi uvedený VStřícný krok-, a současně .v so'ula’du :s ním dle požadavkuSdělujeme: '

Smluvní pokuta byla objektivně vyúčtována „za prodlení is předáním díia .o 9 dnů“ v Souladu,se Smlouvřrju o dílo .

K prodlení „_ jak bylo již qveden‘o v naších dopisech ze dne 11.102022 a násl. 191122022došlo; v 'důs'fedk'u včasného nedodání oceloyých zábradelníoh prvků, kdy je všeobecněznámo, že v důsledku událostí na Ukrajině je tento materiál úzkopmfilevý aje tedy velmiztížena možnost jeho včasného dodání —-zajíštění.

Tuto část dílaprqspolečnost iDjS “zajišťovali s'ubdodavatéi Společnost HLŠMGNTSJ:O>. sesídlem V'Havířově, .U Záver-59015 ,'kdy „by ev. QEGÚČÍOVání škód'yi která: by spdlečneštiiIDS; \! rámci ev., zaplacené-smluvní pokuty- vznikla , byla pro předmětnnu- subdódayatejlskoufir-.mufikmfdni, pratože “tato místní firma ie menšího: razsahu,

vzhledem Hamu-,že Vám jako obfednateií v rámci realizace celého díla škoda nevznikla .prime: potahu dobu“ provádění, díla by! za::h'ovánn, “tj, 'veřEjnos'ti bylcumožně'ne stavbuužívaitjgbyla zajištěna. přístupová ctestla'k obchodnímu centru, jejíž umístění se; variabilněpřizplůs'jóbovalb nezbytným pcžadaVkům stavby při zachování dostupnosti sšužeb proveřejnost adéla ira—ohledem na skutečnost že naši technici mylně vyhodinďgilitento _

(nisi—raněn? vad a nádódělků, a po zjištění, že tomu tak není vedeni snaha; k Medan? díla „comožná neíářfve, částečně „suplíovafi subdodavatele, tj. vynaloží-ii max.. Úsilí pro řádné;:šředán'í'díla „a
'

„je rovněž'třeba1i___=příp.omenout , že IDS realizuje, v regionu Ostravska yátšjí mmžstvístaVeb _ , které. vždy byly. plněny bez jakéhokoliv prodlení .a snad i Ke ts-pokajenastiabiednaíteiel nařpřy _Inňskzěím race se IDS podílela na tramvajové trati namítá Opavská —=zrealizovánav unikátním Termínu dvou měsíců přerušení tramvajové dapray'yi ,

jeleny zřejmé „_ že předmětné. prodlení na dané stavběVýši—zovícká ,je ojedinělýmpří-padem, který ani nebyl :z-ayi'nén Společností. IDS, si tak dovdlujemeí návrhncut sníženísankce B 2/8.

  
 



 

 

 

   

419.. sine 31.12.2099 .

anaozák-Žšmazmmmmawmm

:

I ‘rmenyrské „á .dfiptavm-stavby Olomouc a

:- .

(97
Aim—nova 21~ ??999Olomouž192:25889523 91925892523

 

  


